PLAN DOCHODOW ZWIAZ.Z REALIZ.ZADAN Z ZAKRESU ADMIN.RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAN ZLEC.ODREB.USTAWAMI

Zatgcznik nr 3

do Zarzadzenia nr 0050.134.2022
Burmistrza Tiuszcza z dnia 28 grudnia 2022 roku

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

855

Rodzina

18 218 761,86

-45 445,00

18 173 316,86

85502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

7 655 000,00

-46 000,00

7 609 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

7 655 000,00

-46 000,00

7 609 000,00

85503

Karta Duzej Rodziny

1 836,00

555,00

2 391,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 836,00

555,00

2 391,00

Razem:|

32 505 745,29

-45 445,00

32 460 300,29




